PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 57, de 28 de janeiro de 2008

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DA BAHIA, no uso das atribuições, e considerando o disposto
no art. 2º, § 3º, da Resolução Administrativa TRE/BA nº 01/04,

RESOLVE designar JAIME BARREIROS NETO, Analista
Judiciário da Área Judiciária, NS, Classe A, Padrão 2, do Quadro de Pessoal da
Secretaria deste Tribunal, para exercer a função de Coordenador da Secretaria
da Escola Judiciária Eleitoral da Bahia.

Salvador, 28 de janeiro de 2008.

Desª LÍCIA DE CASTRO L. CARVALHO

Presidente